EDITAL Nº ____/2020/JARU - CGAB/IFRO, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020

ANEXO V

AUTODECLARAÇÃO

Eu, ____________________________________________________________, RG

Nº _____________, CPF: ___________________ declaro para os devidos fins que:

( ) não possuo tablet, notebook ou computador de mesa, e em minha casa não há nenhum desses aparelhos disponíveis para meu uso.

( ) não possuo tablet, notebook ou computador de mesa, e em minha casa estou utilizando equipamento emprestado da instituição

para desenvolver as atividades acadêmicas.

Responsabilizo-me pelas informações aqui declaradas.

Jaru, ____ de  _______________ de 2020.

__________________________________

ASSINATURA DO ESTUDANTE

____________________________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

(CASO O ALUNO SEJA MENOR DE IDADE)